
ZARZĄDZENIE NR 33/2019
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684), 
w związku z § 6 ust. 1 i 2 uchwały Nr 40/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 8 kwietnia 2019 r. 
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r., zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 roku, w osobach:

1) Mirosław Grzegorz Wolszlegier – OKW Nr 1 w Kamieniu Krajeńskim;

2) Mirosław Grzegorz Wolszlegier – OKW Nr 2 w Kamieniu Krajeńskim;

3) Joanna Alina Miotk - OKW Nr 3 w Kamieniu Krajeńskim;

4) Piotr Michał Sałasinski - OKW Nr 4 w Dużej Cerkwicy;

5) Dariusz Frelke – OKW Nr 5 w Zamartem;

6) Robert Kucharski – OKW Nr 6 w Płociczu;

7) Grzegorz Furdyna – OKW Nr 7 w Dąbrówce;

8) Piotr Furdyna – OKW Nr 8 w Kamieniu Krajeńskim.

§ 2. Zadania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych określa załącznik nr 
2 do uchwały Nr 40/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 8 kwietnia 2019 r. w sprawie warunków oraz 
sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego

Wojciech Głomski

Id: 4E06DDAF-7D21-44E5-BDAD-7C2B92FE9821. Podpisany Strona 1




